
Zarządzenie nr 56/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  w Tarnowie  

z dnia 27 września 2016r. 
w sprawie wysokości opłaty za przeprowadzenie procedury potwierdzania efektów 

uczenia się 

 

Na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz na podstawie Regulaminu potwierdzania 
efektów uczenia się, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 34/2015 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 26 czerwca 2015 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się opłatę za przeprowadzenie procedury potwierdzania efektów uczenia się  
w wysokości 200 zł (słownie: dwieście zł) za jeden przedmiot. 

§ 2 

Opłata, o której mowa w § 1, wnoszona jest przed przystąpieniem do procedury 
potwierdzania efektów uczenia się na wskazany rachunek bankowy uczelni zgodnie z §6 
Regulaminu potwierdzania efektów uczenia się, stanowiącego załącznik do Uchwały  
nr 34/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia  
26 czerwca 2015 r., z tytułem wpłaty „potwierdzanie efektów uczenia się – imię i nazwisko 
wnioskującego”.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


